UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ TƯ PHÁP

Số:  10 /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày 09  tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Cử cán bộ làm đầu mối, thời gian tiếp nhận yêu cầu

cung cấp thông tin theo Luật Tiếp cận thông tin

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin số 104/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 13/2018/NĐ-CP ngày 23/01/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Tiếp cận thông tin;

Căn cứ Kế hoạch số 2336/KH-UBND ngày 05/10/2016 của UBND tỉnh Hà Nam

về việc triển khai thi hành Luật Tiếp cận thông tin trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

 Sở Tư pháp cử cán bộ làm đầu mối cung cấp thông tin theo Luật Tiếp cận

thông tin như sau:

I. ĐẦU MỐI CUNG CẤP THÔNG TIN

Họ và tên: Phạm Văn Hưng

Chức vụ: Chánh văn phòng Sở

Điện thoại: 0904124091

Địa chỉ hòm thư điện tử: phamvanhung.tp@hanam.gov.vn

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN YÊU CẦU CUNG CẤP THÔNG TIN

1. Thời gian: Thứ 4, hàng tuần:

   + Buổi sáng từ 7h30 đến 11h00.

   + Buổi chiều từ 13h30 đến 17h00.

2. Địa điểm: Văn phòng, Sở Tư pháp tỉnh Hà Nam.

3. Địa chỉ: Đường Lê Chân, phường Lê Hồng Phong, TP. Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Sở Tư pháp tỉnh Hà Nam thông báo để Quý cơ quan, đơn vị và công dân biết,

thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBDN tỉnh (để báo cáo);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đ/c Vũ Minh Hậu - PGĐ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

          Bùi Đức Thái

mailto:phamvanhung.tp@hanam.gov.vn